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D-Vitum Witamina D dla niemowląt aerozol 6ml
 

Nasza cena: 21,76 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 6 ml

Postać AER.

Producent OLEOFARM POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

D-Vitum Witamina D dla niemowląt to dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego, do postępowania
dietetycznego w profilaktyce krzywicy oraz niedoborach witaminy D

Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Bierze udział w procesie wchłaniania wapnia i fosforu. Jej niedobór może
prowadzić do krzywicy – nieprawidłowego formowania się kości i zębów. Karmienie piersią jest najlepszą formą żywienia dziecka w
pierwszych miesiącach po urodzeniu. Jednak ilość witaminy D zawarta w pokarmie kobiecym może być niewystarczająca. Dodatkowo w
okresie jesienno-zimowym z powodu zmniejszenia nasłonecznienia synteza witaminy D w skórze dziecka jest ograniczona. Z tych
powodów zaleca się uzupełnianie niedoborów witaminy D w codziennej diecie dziecka. Rekomendowana dzienna dawka witaminy D to
400 j.m., co odpowiada zawartości porcji otrzymanej w wyniku 1 naciśnięcia pompki dozującej dołączonej do opakowania D-Vitum
witamina D dla niemowląt. Niemowlęta karmione mlekiem modyfikowanym nie wymagają dodatkowego podawania witaminy D, o ile
ilość spożytego mleka pokrywa w całości dobowe zapotrzebowanie.

Sposób użycia i dawkowanie:
Do opakowania dołączona jest pompka dozująca, którą należy zamontować na buteleczkę z preparatem. Pompka pozwala na
precyzyjne odmierzenie właściwej do spożycia porcji produktu. Zaleca się stosować 1 naciśnięcie pompki dozującej jeden raz dziennie
bezpośrednio do ust dziecka lub do pokarmu.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 27-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.swiatleku.pl
https://www.swiatleku.pl/d-vitum-witamina-d-dla-niemowlat-aerozol-6ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

